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SI VOLS PARTICIPAR CONTACTA AMB ELS

RESPONSABLES DE CADA ACTIVITAT

 

 

 

 

 

 

 

P3- MENJABOLES:  Angela Muñoz angemugui@gmail.com

P4- JOCS DEL CIRC: Miriam Feu mefepe@gmail.com

P5- ANELLES:  Lisset aura-lisseth@hotmail.com

1er- TALLER NINOTS TRAPEZISTES: 

i Maria maria@poudart.com 

1er/3er-CRISPETES,SUCS,CAFÉ I PASTISSOS: 

i Emma Pardo emma.pardo@hotmail.com

2on- TALLER MALABARS: Angel Guerrero 

4rt- DECORACIÓ ESPAIS: Silvia Anguera 

5è- TALLER DE DISFRESSA PALLASSO: 

i Marisa Santamaria mscastel@terra.es

6è- TALLER MAQUILLATGE: Mercedes Marqués  

i Lisset aura-lisseth@hotmail.com 
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T’ESPEREM 

SI VOLS PARTICIPAR CONTACTA AMB ELS 

RESPONSABLES DE CADA ACTIVITAT 

angemugui@gmail.com 

mefepe@gmail.com 

lisseth@hotmail.com i  Nati miguel.nati@gmail.com

TALLER NINOTS TRAPEZISTES: Silvia Jaumot j.prades@telefonica.net  

CRISPETES,SUCS,CAFÉ I PASTISSOS: Conchi Medina conchi_medina@yahoo.es

emma.pardo@hotmail.com 

Angel Guerrero angel.guerrerobertran@telefonica.es

Anguera sanguera@xtec.net  i Laura Riera l.riera@arrakis.es

TALLER DE DISFRESSA PALLASSO: Ana Clavell anaclavell@hotmail.com   

mscastel@terra.es  

Mercedes Marqués  fabramarques@gmail.com  

 
                                                                                                    

8 de maig 2010 

miguel.nati@gmail.com  

conchi_medina@yahoo.es  

angel.guerrerobertran@telefonica.es 

l.riera@arrakis.es  

 


